
IL PRESIDE

VISTO il bando prot. n. 0000407 del 26/02/2021 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma

DISPONE

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2020-2021

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo
1769456 UNAM - México Assegnatario

1711165 UNAM - México Assegnatario
1743628 UNAM - México Assegnatario
1818946 UNINORTE – 

Colombia
Assegnatario

1718775 Non Idonea

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità.

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo.

Roma, data del protocollo

F.to
Il Preside
Prof. Stefano Asperti

 Decreti (AOO Periferiche) N. 131/2021  Prot. n. 0000678 del 07/04/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


